INFORMAÇÃO CONCLUSIVA DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (ICVEC) - GERAL 

INFORMAÇÃO CONCLUSIVA DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO - (ICVEC) 

CONTRATAÇÕES E ADESÕES EM SRP 

SERVIÇOS COM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA (DEMO) 

Valor estimado da 

contratação 
R$935.067,53 (novecentos e trinta e cinco mil sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos) 

Modalidade de licitação 

Pregão: 

( x ) Eletrônico 

(   ) Presencial, motivada no ETP, devendo a sessão pública ser registrada em ata e gravada em áudio e vídeo 

Aquisição direta: 

(   ) Inexigibilidade